DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DO PEDAGOGO
DIANTE OS AFETOS DESPOTENCIALIZADORES PRODUZIDOS NO AMBIENTE
ESCOLAR de autoria de JÚLIA RODRIGUES MOUTA , ISRAEL ROCHA BRANDÃO, foi
publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br